1

中国石油和化学工业联合会

文件中 国 氯 碱 工 业 协 会
中 国 化 工 环 保 协 会

中石化联质发（2015）46 号

关于召开《高风险污染物削减行动计划》
研讨培训会的通知

各有关单位：

2014 年 4 月份，工信部和财政部联合印发了《关于联合组织实施

高风险污染物消减行动计划的通知》（工信部联节〔2014〕168 号）（以

下简称“通知”），提出要加快实施汞削减、铅削减和高毒农药替代清

洁生产重点工程，对 2013～2018 年期间完成项目并通过核实的，给予

一定比例的资金奖励，2015 年的项目 3月底前要完成申报。为指导企

业了解申报要求，做好项目申报，我会拟组织召开《高风险污染物削

减行动计划》研讨培训会，现将有关事宜通知如下：

2

一、会议内容

工信部关于清洁生产政策措施及《高风险污染物削减行动计划》

的总体要求介绍；申报案例分析解读；企业代表咨询、讨论、答疑。

二、时间、地点

会议时间：2015 年 3 月 13 日上午报到，下午 13:30 开会，会期

半天。会议地点：北京西藏大厦 A 座 3楼 3B 会议室。

三、参会人员

电石法聚氯乙烯生产企业、农药原药生产企业、农药制剂生产企

业的代表。

四、会务事项

本次会议由中国石油和化学工业联合会、中国氯碱工业协会和中

国化工环保协会共同主办。

1、会议收费：会议收取会务费 1000 元/人（包括资料费、餐饮费、

场租费等）。

2、住宿自行安排，有需要住宿安排的请提前与会务组联系，费用自理。

五、联系方式

中国氯碱工业协会

联系人：幺恩琳

电  话：022-27428255

传  真：022-27428220

邮  箱：yaoenlin@126.com

中国化工环保协会

联系人：周波

电  话：010-84885227

传  真：010-84885227

邮  箱:hb_cpcif@163.com

附件：会议报名回执

中国石油和化学工业联合会   中国氯碱工业协会   中国化工环保协会

二○一五年二月二十八日

3

附件：

会议报名回执

单位名称

地  址  邮编

姓  名

性  别

职  务

电  话

传  真

手机号码

电子邮箱
备注：